elymosinam ut perCertur dispositis; Neenon damus, concedimus, disponimus, 
monificamus, dotamus ac pro perpetuo confirmamus prefatis sex senibus 
pauperibus, 8uccessoribus suisque in dicto bospitio L'CU hospitali loco locandis 
et remanendis sexaginta pondera, vulgo laidi.f, glebarum et triginta pondera, 
vulgo laidia, carbonum annuatim per nos et successores nostros in dicto 
hospitio ceu hospitali loco pro igne et foco ad necessarium usum et utilitatem 
dictorum pauperum ad terminos usitatos et maxime necessarios: TENENDUM et 
HAB.:NDUM totum et integrum prefll.tum hospitalem locum ceu hospitium, vulgo 
lie aime,hou" velllO,pitall cum horto eiusdem et singulis suis pertinentiis pre
scl'iptis, Ullacum dictis alllluis devoriis, redditibus, glebis, carbonibus aliisque 
predictis annuatim et termillatim preeipiendis et levandis ut premittitur, 
Memol'atis sex senibus pauperibus in dicto hospitio ceu hospitali loco impon
endis et remanendis eorumque successoribus de nobis et successoribus nostris 
indubitatis hereditariis patronis prefati hospitii ceu hospitalis, loci in puram et 
perpetuam elimosinam imperpetuum, Per omnes rectas metas suas antiquas et 
divisas prout jacent in longitudine et latitudine, in domibus, edificiis, honis 
pomariis, clallsuris, muris, cepibus, libero introitu et exitu: Ac cum omnibus 
aliis et singuliis libertatibus, commoditatibus, proficllis, asiamentis ac justis suis 
pertinentiis ad preCatum hospitium ceu hospitalem locum et ad annuas 
devorias, census et redditus suprascriptos, cum suis pertinentiis spectantibus seu 
juste spec tare valenti bus quomodolibet in futurum, libere, quiete, plenarie, 
integre, honorifice, bene et in pace, sine aliqllo impedimento, revocatione, contra
dictione aut obstaculo quocunque: F ACIENDO inde annuatim dicti sex 
pauperes senes et eorum successores preees et suffragia die et nocte Domino 
Deo Omnipotenti pro custodia et deCensione eius universalis ecclesie, Neenon pro 
salute et incolumitate Supremi Domini Nostri Regis Jacobi Dei gratia Magne 
Britanie, Francie et Hibernie fideique deCensoris, eius regine eorumque nobilis
sime posteritatis, ac pro huius regni Scotie tutione, unacum incremento et 
prosperitate nobilis et potentis domini Claud ii, domini de Paislay, Jacobi 
Comitis de Abercorne etc., sui nepotis suorumque heredum masculorum, domin
orum Pasleti, nostorum superiorum, et pro auctione prosperitatis dicti burgi 
nostri et pro sempiterna salute et quotidiana prosperi tate magistratuum, 
ballivorum, consulum et omnium burgensium et inhabitantium dicti 
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burgi nostri de Paislay; Necnon pulsando campanam dicti hospitii quotidie, 
hora quinta matutina et hora decima vespertina, et ultima campana 
die concionis et precum, ut vicibus contigerit et prescriptum eis fuelit per dictos 
ballivos et eorum successores, ballivos dicti nostri burgi, Et servando dictum 
hospitium bene purgatum et hortum bene cuItum ac saturn floribus, herbis et 
holeribus omni tempore futuro; ET NOS VERO et successores nostri predicti 
Totum et integrum prefatum hospitium ceu hospitalem locum, cum horto 
eiusdem, annuis redditibus, devoriis aliisque superius express is, cum suis per
tinentiis prefatis sex senibus pauperibus inibi per nos locandis et imponendis 
ibique remanendis eorumque successoribus imperpetuum in omnibus et per 
omnia forma pariter et efFectu, ut premissum est, contra omnes mortales war
rantizibimus, acquietabimus et imperpetuum defendemus; INSUPER diIectis 
nostris Et vestrum cuilibet conjunctim et divisim ballivis 
nostris in hac parte specialiter constitutis salutem vobis precipimus et firmiter 
mandamus quatenus visis presentibus indilate statum sasinam hereditariam 
pariter et possessionem realem, actualem et corporalem totius et integri pre
dictii hospitii ceu hospitalis loci, cum horto eiusdem et singulis suis partibus, 
pendiculis et pertinentiis necnon dictarum devoriarum, reddituum, censuum, 
glebarum, carbonum, aliorumque prescriptorum annuatim et terminatim per
cipiendorum, levandorum et solvendorum ut permittitur 
Tanquam actornito et nominibus dictorum sex senum pauperum virorum pro 
se suisque successoribus imperpetuum per tmditionem terre et lapidis fundi 
dicti mansionis et unius denarii, ut moris est in Scotia, datis, deliberetis et 
baberi faciatis sille dilatione et hoc nullo modo omittatis; Volumus etiam et 
concedimus ac pro nobis et successoribus nostris decernimus et ordinamus, Quod 
unica sasina nunc capienda apud januam dicti hospitii ceu loci hospitalis 
(absque uUa reiteratione dicte sasine in futurum) sufficiens erit sasina dictis 
pauperibus suisque successoribus pro pl'efato hospitio et hospitali loco, cum 
horto eiusdem et suis pertinentiis ac pro suprascriptis annuis devoriis, rediti
bus, censibus, glebis, carboni bus aliisque proficuis antedictis, non obstantibus 
quibuscunque impedimentis, actis, statutis, legibus aliisque juribus et consuetud
inibus in contrarium objiciendis penes que omnesque defectus, inde sequantes 
pro nobis et successoribus nostris per presentes dispensamus, Ad quod faciendum 
vobis et vestrum cuilibet coniunctim et divisim ballivis nostris in hac parte 
antedictis nostram plenariam et irrevocabilem tenore presentium com mittimus 
potestatem; Et ad majorem corroborationem omnium et singulorum premis
sorum ordinaml1s banc presentem cartam inferri et inseri in libris curie dicti 
burgi, ibidem remanendam ad perpetuam remanentiam. In cujus rei testimoni
um huic presenti carte nostre (ex chyrographo Joannis Greinleis nowii publicii, 
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clerici dicti burgi) manibu!l dictorum hallivorum, consulum communitatisque 
dicti burgi de Paislay subscripte, sigillum commune eiusdem burgi est appen
sum, apud dictum burgum in pretorio eiusdem ultimo die mensis Septembris 
anno domini millesimo sexcentesimo decimo octavo, coram his testibus magis
tro Roberto Park, magistro scole grammaticalis dicti burgi, Patricio Mosman, 
Joanne Henrysoune, sartore, Roberto Park juniore, omnibus burgensibus dicti 
burgi.